Выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 20 города Зеленогорска
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 20
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2018
	г. Зеленогорск
	№ 8/10/15

О регистрации депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 20 города Зеленогорска
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15, пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», учитывая решение окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 20 города Зеленогорска от 10.09.2018 № 7/9 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО  г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 20 города Зеленогорска», окружная избирательная комиссия по  одномандатному избирательному округу № 20 г. Зеленогорска
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска, избранного  по одномандатному избирательному округу № 20 города Зеленогорска, Колоскова Станислава Ивановича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Колоскову Станиславу Ивановичу удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

	Председатель окружной избирательной
комиссии одномандатного избирательного округа № 20

	Г.В. Мартынова

	Секретарь окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 20

	Н.А. Дмитриева